
Na temelju članka 18. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 144/21), članka 61. Statuta 
Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 07/09, 16/09, 12/11, 
01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21) i članka 24. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Pula - 
Pola za 2024. godinu (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula – Pola broj 21/23 i 11/24), 
Gradonačelnik Grada Pula – Pola, dana 17.12.2024. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti Dječjem vrtiću „Mali svijet“

za plaćanje predujmom po provedenom postupku jednostavne nabave

Članak 1.

Daje se suglasnost Dječjem vrtiću „Mali svijet“ da po provedenom postupku jednostavne 
nabave broj J-19/2024, temeljem Odluke o početku postupka jednostavne nabave radova 
uređenja Područnog odjela Medvjedići na lokaciji Viška 2a, Pula, Klasa: 406-03/24-02/8, 
Urbroj: 2168/01-54-70-02-24-1, od 03.12.2024. godine i pripadajućeg Poziva na dostavu 
ponude (u daljnjem tekstu: Odluka), izvrši plaćanje predujmom 50% ugovorene vrijednosti 
predmeta nabave, a najviše do iznosa od 16.259,38 eura.
Odluka iz stavka 1. ovog članka s Troškovnikom radova uređenja Područnog objekta 
Medvjedići, sastavni su dio ovog Zaključka.

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:601-01/24-01/123
URBROJ:2163-7-06-01-0568-24-5
Pula, 17.12.2024.

GRADONAČELNIK
dr. sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 
OBRAZLOŽENJE 

 
 
I. PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 18. Zakona o proračunu 
(Narodne novine broj 144/21), članku 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21) i 
članku 24. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Pula - Pola za 2024. godinu (Službene novine 
– Bollettino ufficiale Pula - Pola 21/23 i 11/24). 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

 
Člankom 24. stavak 3. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Pula - Pola za 2024. 

godinu određeno je da je za plaćanje predujmom iznosa jednakih ili većih od 6.000,00 EUR 
potrebna suglasnost Gradonačelnika. 

 
Sukladno navedenom, Dječji vrtić „Mali svijet“ zatražio je suglasnost da po 

provedenom postupku jednostavne nabave broj J-19/2024, temeljem Odluke o početku 
postupka jednostavne nabave radova uređenja Područnog odjela Medvjedići na lokaciji Viška 
2 a, Pula, Klasa: 406-03/24-02/8, Urbroj: 2168/01-54-70-02-24-1, od 03.12.2024. godine i 
pripadajućeg Poziva na dostavu ponude, izvrši plaćanje predujmom 50% ugovorene vrijednosti 
predmeta nabave a najviše do iznosa od 16.259,38 eur. 

Plaćanje predujmom potrebno je radi velikog učešća vrijednosti materijala u predmetu 
nabave. 

  
 
III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

Prijedlog Zaključka dostavljen je u privitku. 

 

IV. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 
Za realizaciju ove Odluke sredstva su osigurana u Proračunu Grada Pula-Pola za 2024. 

godinu, u razdjelu 06 Upravni odjel za društvene djelatnosti, mlade i sport na poziciji R2944. 

 
 
  
 
                                                                                           p.o. PROČELNICA 
                                                                                    Ivana Sokolov, univ.spec.iur. 
 







1 
 

Naziv Naručitelja: DJEČJI VRTIĆ „MALI SVIJET“ 
Adresa: Kamenjak 6, Pula 
OIB: 63345191815 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE 
 

za provedbu postupka jednostavne nabave radova uređenja u 
Dječjem vrtiću „Mali svijet“, Područnom odjelu Medvjedići 

 na lokaciji Viška 2 a, Pula  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Sukladno članku 9. Pravilnika o jednostavnoj nabavu Dječjeg vrtića „Mali svijet“ , upućujemo 

Vam Poziv za dostavu ponude i pozivamo, da sukladno sljedećim uvjetima i zahtjevima koji 

predstavljaju osnovne  elemente za izradu ponude, dostave svoju ponudu:  

I. PREDMET NABAVE 

1.1. Opis  predmeta nabave:  
 
Nabava radova uređenja u Dječjem vrtiću „Mali svijet“, Područnom odjelu Medvjedići na 
lokaciji Viška 2 a, Pula, na temelju Troškovnika i projekta koji se nalaze u prilogu.  
Lokacija: Viška 2 a, Pula.  
      
Ponuditelji su obvezni ponuditi cjelokupan predmet nabave sukladno Troškovniku koji je 
sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponude.  
Predmetne radove potrebno je izvesti u skladu s odredbama Zakona o gradnji, pravilima 
struke, tehničkim uputama i rješenjima iz izvedbenog troškovnika, posebnim zahtjevima 
Naručitelja i ostalim važećim normama i pravilima struke. 
Radovi se sastoje od: građevinsko-obrtničkih radova, sve opisano u Troškovniku koji je 
sastavni dio ovog poziva. 
Ponuditelji su obvezni ponuditi cjelokupan predmet nabave sukladno Troškovniku koji je    
sastavni dio ovog Poziva na dostavu ponuda. 
 

1.2.  Količina predmeta nabave odnosno opseg predmeta nabave:   
 
Količina predmeta nabave sukladno Troškovniku.  
Troškovnik je potrebno ispuniti u svim stavkama i potpisati od strane ovlaštene osobe  
ponuditelja.  

1.3. Procijenjena vrijednost nabave:     26.015,00 eura (bez PDV-a). 

II. UVJETI NABAVE 

2. 1. Način izvršenja:  Ugovor. 
 

2.2. Rok  početka i završetka izvođenja radova, odnosno rok trajanja ugovora:    
 

Planirani početak izvođenja radova je 13.12.2024.g. 

Završetak radova je planiran do 31.12.2024.g.  

Ponuditelj je dužan realizaciju predmeta nabave započeti izvršavati odmah po potpisu  
Ugovora, sukcesivno prema prioritetu i potrebi naručitelja kroz ugovoreno razdoblje 
isporuke. 
O uredno izvršenim radovima sastavit će se primopredajni zapisnik.  
 
 
 
 
 



3 
 

2.3. Rok valjanosti ponude:  
 
Rok valjanosti ponude mora biti najmanje 15 dana od dana određenog za dostavu ponuda.  
Ukoliko istekne rok valjanosti ponude, naručitelj će od ponuditelja tražiti produženje roka  
valjanosti ponude.  

2.4. Mjesto izvođenja radova: 
 
Mjesto izvođenja radova je Viška 2 a, Pula.  
 

2.5. Rok, način i uvjeti plaćanja: 
 

Naručitelj se obvezuje da će robu i radove iz predmeta nabave platiti na sljedeći način: 

50% ugovorenog iznosa avansno radi dobave materijala, a ostatak po završetku radova 
nakon uspješne primopredaje. 

Obračun izvedenih radova izvršit će se kod primopredaje, a na osnovi ugovorene cijene 
radova (jediničnih cijena) i stvarno izvedenih radova po ugovoru, koje utvrđuju predstavnik 
izvođača i predstavnik naručitelja.   

U zapisniku o primopredaji radova mora biti naznačeno da su radovi kvalitetno izvedeni, a 
ako nisu, koja se vrijednost (iznos) trajno odbija na ime kvalitete odnosno kašnjenja, a koji 
se iznos zadržava do izvedbe po traženoj kvaliteti. 

U slučaju zakašnjelog plaćanja Naručitelj se obvezuje isplatiti Izvođaču i zakonsku zateznu 
kamatu. 

2.6.Jamstva  
 
Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora 

Odabrani Ponuditelj je dužan u roku 3 dana od potpisa Ugovora, dostaviti Naručitelju 

jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u obliku bjanko zadužnice do iznosa od 10.000,00 

eura.  

Jamstvo mora biti dostavljeno u izvorniku, uloženo u plastični (PVC) fascikl. Plastični (PVC) 

fascikl mora biti zatvoren da se onemogući vađenje iz fascikla te mora činiti sastavni dio 

ponude uvezane u cjelinu. Plastični (PVC) fascikl u koji je uloženo jamstvo mora biti s 

vanjske strane označen na isti način kao i ostale stranice ponude.  

 

Naručitelj će zadržati bjanko zadužnicu onog ponuditelja kojeg je odabrao Odlukom o 

odabiru kao najpovoljnijeg, te će mu biti vraćena po izvršenim obvezama iz ovog ugovora, 

odnosno po isteku jamstvenog roka. 

2.7. Odredbe o cijeni ponude i načinu iskazivanja cijene ponude: 
 
Cijena ponude izražava se u eurima.   
Cijena ponude obuhvaća sve stavke troškovnika i piše se brojkama.  U cijenu ponude bez  
poreza na dodanu vrijednost trebaju biti uračunati svi troškovi i popusti. PDV se iskazuje 
zasebno iza cijene ponude.  



4 
 

 
Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost ili je predmet nabave oslobođen  
poreza na dodanu vrijednost, u ponudbenom listu, na mjesto predviđeno za upis cijene  
ponude s porezom na dodanu vrijednost, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu 
predviđenom za upis cijene ponude bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno  
za upis iznosa poreza na dodanu vrijednost ostavlja se prazno.  
Ukupnu cijenu ponude čini cijena ponude s PDV-om.  
Ponuditelji su dužni upisati jedinične cijene i ukupne cijene za svaku stavku troškovnika na  
način kako je to određeno u troškovniku.   
U slučaju da ponuditelj ne ispuni sve stavke troškovnika,  ponuda će se smatrati 
neprihvatljivom i naručitelj će ju isključiti iz postupka nabave.   
Jedinična cijena izražena u troškovniku je fiksna i nepromjenjiva. 
 

2.8. Kriterij odabira ponude:  
 
Kriterij odabira najpovoljnije ponude je  ponuda koja zadovoljava sve uvjete i zahtjeve  
određene pozivom na dostavu ponude, s najnižom cijenom. 

III. DOKAZI O SPOSOBNOSTI 
 
Kao dokaz odgovarajuće sposobnosti gospodarskog subjekta, u  ponudi ponuditelji 

dostavljaju  sljedeće dokaze:  

 

 
3.1.Presliku izvoda iz poslovnog, sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog 

odgovarajućeg registra države sjedišta gospodarskog subjekta. 

 

Izvod  ne  smije biti stariji od 3 (tri) mjeseca računajući od dana slanja ovog poziva za 
dostavu ponuda.  
 
Ako se izvod ne izdaje u državi sjedišta gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt može 
dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela. 
 
3.2. Izjavu kojom izjavljuje slijedeće: 

-da nad njime nije pokrenut stečajni postupak, 

-da se ne nalazi u postupku likvidacije, 

-da nije  postupku obustavljanja poslovne djelatnosti ili da je nije već obustavio.  

 
 
3.3.Presliku potvrde nadležne Porezne uprave kojom se dokazuje da je ispunio obvezu 

plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim 

ako mu prema posebnom zakonu plaćanje tih obveza nije dopušteno ili je odobrena odgoda 

plaćanja (primjerice,u postupku predstečajne nagodbe). 

 
Ako se ne izdaje potvrda Porezne uprave, važeći jednakovrijedni dokument nadležnog tijela 

države sjedišta gospodarskog subjekta ili izjavu pod prisegom ili odgovarajuću izjavu osobe 

koja je po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta ispred nadležne sudske 

ili upravne vlasti ili bilježnika ili nadležnog strukovnog ili trgovinskog tijela u državi sjedišta 

gospodarskog subjekta ili izjavu s ovjerenim potpisom kod bilježnika ili jednakovrijedni 

dokument nadležnog tijela države sjedišta gospodarskog subjekta,  



5 
 

 

Traženi dokaz ne smije biti stariji od 30 dana od dana slanja poziva za dostavu ponude. 

 

 

3.4.Izjava da ponuditelju i osobi ovlaštenoj za zastupanje nije izrečena pravomoćna 

osuđujuća presuda zbog jednog ili više slijedećih kaznenih djela: udruživanje za 

počinjenje kaznenih djela, primanje mita u gospodarskom poslovanju, davanje mita u 

gospodarskom poslovanju, zlouporaba položaja i ovlasti, zlouporaba obavljanja dužnosti 

državne vlasti, protuzakonito posredovanje, primanje mita, davanje mita, prijevara, 

računalna prijevara, prijevara u gospodarskom poslovanju ili prikrivanje protuzakonito 

dobivenog novca, odnosno za odgovarajuća kaznena djela, niti za profesionalni propust 

ovlaštene osobe i pravne osobe, prema propisima zemlje sjedišta ponuditelja. 

  

Traženi dokaz ne smije biti stariji od 30 dana od dana slanja poziva za dostavu ponude. 

Predmetnu izjavu daje osoba ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta za sebe i ako 

se radi o pravnoj osobi, za gospodarski subjekt.  

 

 

 Razlozi isključenja ponuditelja  
 
Naručitelj će isključiti ponuditelja iz postupka nabave: 
1. ako je gospodarski subjekt ili osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje 
gospodarskog subjekta pravomoćno osuđena za bilo koje od sljedećih kaznenih djela 
odnosno za odgovarajuća kaznena djela prema propisima države sjedišta gospodarskog 
subjekta ili države čiji je državljanin osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog 
subjekta: 
a) prijevara (članak 236.), prijevara u gospodarskom poslovanju (članak 247.), primanje 
mita u gospodarskom poslovanju (članak 252.), davanje mita u gospodarskom poslovanju 
(članak 253.), zlouporaba u postupku javne nabave (članak 254.), utaja poreza ili carine 
(članak 256.), subvencijska prijevara (članak 258.), pranje novca (članak 265.), zlouporaba 
položaja i ovlasti (članak 291.), nezakonito pogodovanje (članak 292.), primanje mita (članak 
293.), davanje mita (članak 294.), trgovanje utjecajem (članak 295.), davanje mita za 
trgovanje utjecajem (članak 296.), zločinačko udruženje (članak 328.) i počinjenje kaznenog 
djela u sastavu zločinačkog udruženja (članak 329.) iz Kaznenog zakona, 
b) prijevara (članak 224.), pranje novca (članak 279.), prijevara u gospodarskom 
poslovanju (članak 293.), primanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 294.a), davanje 
mita u gospodarskom poslovanju (članak 294.b), udruživanje za počinjenje kaznenih djela 
(članak 333.), zlouporaba položaja i ovlasti (članak 337.), zlouporaba obavljanja dužnosti 
državne vlasti (članak 338.), protuzakonito posredovanje (članak 343.), primanje mita 
(članak 347.) i davanje mita (članak 348.) iz Kaznenog zakona, 
2. ako je dostavio lažne podatke pri dostavi dokumenata sukladno s ovim točkom  
Odluke, 
3. ako je nad njime otvoren stečaj, ako je u postupku likvidacije, ako njime upravlja 
osoba postavljena od strane nadležnog suda, ako je u nagodbi s vjerovnicima, ako je 
obustavio poslovne djelatnosti ili se nalazi u sličnom postupku prema propisima države 
sjedišta gospodarskog subjekta, 
4. ako je nad njime pokrenut prethodni postupak radi utvrđivanja uvjeta za otvaranje 
stečajnog postupka ili postupak likvidacije po službenoj dužnosti, ili postupak nadležnog 
suda za postavljanje osobe koja će njime upravljati, ili postupak nagodbe s vjerovnicima ili 
se nalazi u sličnom postupku prema propisima države sjedišta gospodarskog subjekta, 
5. ako je gospodarski subjekt pravomoćno osuđen za kazneno djelo ili prekršaj u vezi s 
obavljanjem profesionalne djelatnosti, odnosno za odgovarajuće djelo prema propisima 



6 
 

države sjedišta gospodarskog subjekta uz obvezan navod jednog ili više određenih kaznenih 
djela ili prekršaja u vezi s obavljanjem profesionalne djelatnosti koje će se koristiti kao razlog 
isključenja, ili 
6. ako je gospodarski subjekt u posljednje dvije godine do početka postupka nabave 
učinio težak profesionalni propust koji  naručitelj može dokazati na bilo koji način, 
7. ako  je gospodarski subjekt izvršio radove, isporučio robu i/ili izvršio uslugu  temeljem 
prethodnog ugovora sa naručiteljem koji nije izvršen sukladno preuzetim ugovornim 
obvezama. 

IV. UVJETI IZVRŠENJA UGOVORA 
 

Odabrani ponuditelj je u obvezi izvršiti predmet nabave sukladno roku, kvaliteti, uvjetima,  
pojedinačnim cijenama i količinama navedenim u ponudi ponuditelja, troškovniku i uvjetima  
iz Poziva na dostavu ponude. 
 
Bitni uvjeti ugovora su:  
 
− oblik ugovora: pisani, potpisan i ovjeren pečatom odgovornih osoba ugovornih strana,  
 
- ugovorne strane: Naručitelj i  odabrani ponuditelj (Izvršitelj),  
 
− predmet nabave: radovi uređenja PO Medvjedići, Viška 2 a, Pula, sukladno Troškovniku i 
projektu 
 
− sastavni dio ugovora: troškovnik, projekt, odabrana ponuda ponuditelja sukladno Pozivu 
za dostavu ponuda, 
  
− količina i mjesto izvršenja predmeta nabave: sukladno Troškovniku, projektu i Pozivu na 
dostavu ponuda,  
 
− cijena predmeta nabave: sukladno troškovniku i cijeni odabrane ponude,  
 
− rok izvršenja predmeta nabave: od 13.12.2024.g. do 31.12.2024.g. 
 
− rok, način i uvjeti plaćanja: 50% ugovorenog iznosa avansno radi dobave materijala, a 
ostatak po završetku radova nakon uspješne primopredaje na temelju ispostavljenog računa 
u roku od 30 dana od ispostavljanja računa. 
 
-jamstva: jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u obliku bjanko zadužnice, jamstvo za 
otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku također u obliku bjanko zadužnice 
 
-ugovorna kazna u visini 5 promila od ukupno ugovorenog iznosa za svaki dan prekoračenja 
roka. 
 
 
 
 
 
 



7 
 

V. ODREDBE O PONUDI 

5.1. Sastavni dijelovi ponude - Sadržaj ponude: 
 
Ponuditelj predaje ponudu u izvorniku koja sadrži dokumentaciju ispunjenu, složenu, 

uvezanu, te potpisanu i ovjerenu pečatom na za to predviđenim mjestima od strane 

ovlaštene osobe ponuditelja, slijedećim redoslijedom: 

 

1. popunjeni obrazac ponudbenog  lista,  

2. popunjeni obrazac troškovnika 

3. dokaze sposobnosti 

      -    presliku izvoda iz poslovnog, sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg    

           registra države sjedišta gospodarskog subjekta  

      -    izjavu kojom izjavljuje slijedeće:da nad njime nije pokrenut stečajni postupak,da se ne   

           nalazi u postupku likvidacije,da nije  postupku obustavljanja poslovne djelatnosti ili da    

           je nije već obustavio 

      -  presliku potvrde nadležne Porezne uprave 

      - dokaz o nekažnjavanju 

      - izjava o prihvaćanju općih i posebnih uvjeta iz Poziva za dostavu ponude  i o pregledu     
        lokacije 
 
U slučaju da ponuditelj navedene izjave i obrasce ne popuni i potpiše, te iste ne priloži 
ponudi, Naručitelj će takvu ponudu smatrati neprihvatljivom.  
Ponuditelj ne smije mijenjati ili brisati originalni tekst Poziva na dostavu ponude ili bilo kojeg 
obrasca iz poziva na dostavu ponuda.  
 

5.2  Način  izrade i dostave ponude: 
Ponuda se zajedno s pripadajućom dokumentacijom izrađuje u papirnatom obliku, na 

hrvatskom jeziku i latiničnom pismu, a cijena ponude izražava se u eurima.  

Ako su neki od dokumenata i dokaza traženih pozivom na dostavu ponude na nekom od 

stranih jezika ponuditelj je dužan dostaviti i prijevod dokumenta/dokaza na hrvatski jezik 

izvršenog od strane  ovlaštenog prevoditelja.  

Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu. Ako zbog opsega ili drugih objektivnih okolnosti 

ponuda ne može biti izrađena na način da čini cjelinu, onda se izrađuje u dva ili više dijelova. 

Ponuda se uvezuje na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova i to 

jamstvenikom, s pečatom na poleđini.  

Ako je ponuda izrađena u dva ili više dijelova, svaki dio se uvezuje na način da se 

onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova. Dijelove ponude kao što su uzorci, 

katalozi, mediji za pohranjivanje podataka i sl. koji ne mogu biti uvezani ponuditelj obilježava 

nazivom i navodi u sadržaju ponude kao dio ponude. 

Ako je ponuda izrađena od više dijelova ponuditelj mora u sadržaju ponude navesti od koliko 

se dijelova ponuda sastoji.  



8 
 

Stranice ponude se označavaju brojem na način da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj 

stranica ponude, npr. 1/15 ili 15/1. Kada je ponuda izrađena od više dijelova, stranice se 

označavaju na način da svaki slijedeći dio započinje rednim brojem koji se nastavlja na redni 

broj stranice kojim završava prethodni dio.  

Ponuda se piše neizbrisivom tintom. Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su 

vidljivi. Ispravci moraju uz navod datuma ispravka biti potvrđeni potpisom ponuditelja. 

 

5.3.Rok za dostavu ponude i rok otvaranja ponuda  
 
Krajnji rok za dostavu ponuda, koje je ujedno i vrijeme otvaranja ponuda, bez obzira na 

način dostave je:   

11.12.2024. godine  u 10:00  sati 

Ponuda može stići poštom preporučeno na navedenu adresu ili biti predana neposredno u  

urudžbeni zapisnik Naručitelja. 

Ponuditelj samostalno određuje način dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog gubitka 

odnosno nepravovremene dostave ponude. 

5.4 Adresa za dostavu ponude i potrebna naznaka na omotnici ponude: 
 

Ponuda se u zatvorenoj omotnici dostavlja na adresu naručitelja:  

 

DJEČJI VRTIĆ „MALI SVIJET“ 

KAMENJAK 6, 52100 PULA 

 

s naznakom: Nadmetanje za nabavu radova uređenja PO Medvjedići, Viška 2 a, Pula 

–  ev. broj nabave :  J-19/2024 

-  ne otvaraj 

 

Na omotnici ponude mora biti naznačeno: 

 
– naziv i adresa naručitelja, 

– naziv i adresa ponuditelja, 

– evidencijski broj nabave, 

– naziv predmeta nabave, 

– naznaka »ne otvaraj«. 

Otvaranje ponuda provodi stručno povjerenstvo naručitelja u postupku  nabave i nije javno. 

Ponuda pristigla nakon isteka roka za dostavu ponuda neće se otvarati, te će se kao 

zakašnjela ponuda vratiti ponuditelju koji ju je dostavio. 



9 
 

Naručitelj će o postupku otvaranja ponuda sastaviti Zapisnik o otvaranju ponuda. 

5.5. Rok za donošenje obavijesti  odabiru ili poništenju: 
 
Rok za donošenje Obavijesti  o odabiru najpovoljnije ponude ili Obavijesti o poništenju 

postupka jednostavne nabave započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi  

7 dana od dana isteka roka za dostavu ponude. 

Naručitelj  dostavlja Obavijest o odabiru zajedno s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni 

ponuda,  svakom ponuditelju putem  elektroničke pošte, faksom  ili preporučene  poštanske 

pošiljke  s povratnicom.   

 

Protiv odluke o odabiru ili odluke o poništenju nije moguće izjaviti žalbu.  

5.6.  Osoba zadužena za kontakt: 
  

Tanjuša Rossanda, e-mail: pravna-sluzba@dvmalisvijet.hr 

 

Komunikacija i svaka druga razmjena informacija između naručitelja i gospodarskih 

subjekata  obavljat će se u pisanom obliku putem poštanske pošiljke, elektronički, ili 

kombinacijom tih sredstava, iznimno telefonskim putem. 

Ako je potrebno, gospodarski subjekti kojima je upućen Poziv za dostavu ponuda, mogu za 

vrijeme roka za dostavu ponuda zahtijevati dodatne informacije i objašnjenja vezana uz 

sadržaj Poziva za dostavu ponude. Kako bi svi zainteresirani gospodarski subjekti 

pravodobno primili sve informacije potrebne za kvalitetnu izradu ponude, naručitelj će sve 

dodatne informacije i objašnjenja, bez navođenja podataka o podnositelju, dostaviti svim 

gospodarskim subjektima kojima je upućen Poziv za dostavu ponude. 

Pod uvjetom da je zahtjev dostavljen pravodobno, posljednje dodatne informacije i 

objašnjenja naručitelj će  staviti na raspolaganje najkasnije dva  dana prije krajnjeg roka za 

dostavu ponuda.  

 

5.7. Pregled lokacije 

 

Pregled lokacije ponuditelji mogu izvršiti za vrijeme trajanja roka za dostavu ponuda u 

dogovoru s osobom zaduženom za postupak nabave. Zahtjev za pregledom lokacije 

potrebno je uputiti na mail adresu: pravna-sluzba@dvmalisvijet.hr  

5.8. Posebne odredbe: 
 

Na ovaj postupak ne primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabavi.  



10 
 

Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku, odnosno ne 

odabrati niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrste prema 

ponuditeljima. 

 
 

 
PRILOZI POZIVU ZA DOSTAVU PONUDE (u nastavku) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 
 

Prilog I. - Ponudbeni list  
 
(ispuniti sve stavke obrasca 
 
Ponudbeni list br._______________________ 
 
 

PONUDA 
za radove uređenja PO Medvjedići, Viška 2 a, Pula 

 
a) Proučili smo dokumentaciju za nadmetanje te ostale dokumente i podatke koje nam 

je naručitelj stavio na raspolaganje. Detaljno smo se upoznali s prilikama na terenu, 
te smo spremni prihvatiti i prema tim uvjetima izvesti predmetne radove, za ukupnu 
cijenu kako slijedi u nastavku. 

 
b) Ukoliko naša ponuda bude prihvaćena, spremni smo s radovima započeti odmah 

           zaključenjem ugovora i sve radove dovršiti u roku, tj. najkasnije do 31.12.2024.g. 
 

c) Slažemo se da naša ponuda ostaje pravovaljana 30 dana od dana otvaranja 
            ponuda, pa istu možete prihvatiti u svakom roku do isteka konačnog roka. 
 

1. 
 
Naziv i sjedište naručitelja: 

 

   

2. Podaci o ponuditelju*:  

   

 Naziv ponuditelja:  

 Sjedište ponuditelja:  

 Adresa ponuditelja:  

 OIB   

 Broj računa  

 
Navod o tome ponuditelj u sustavu 
poreza na dodanu vrijednost 

 

 Adresa za dostavu pošte  

 Adresa e-pošte  

 Kontakt osoba ponuditelja  

 Broj telefona  

 Broj telefaksa  

   

3. Predmet nabave Radovi uređenja PO Medvjedići, Viška 2 a, Pula 

   

4. 
Cijena ponude u eurima bez poreza na 
dodanu vrijednost - brojkama 

 

   

5. 
Iznos poreza na dodanu vrijednost – 
brojkama 

 

   



12 
 

6. 
Cijena ponude u eurima  s porezom na 
dodanu vrijednost * -  brojkama 

 

   

7. Rok valjanosti ponude          

   

8. Mjesto i datum   

   

 
 
9.    Uz ponudu dostavljamo popis svih sastavnih dijelova i priloga ponude (Sadržaj ponude) 
uvezanih slijedećim redoslijedom:  
  
_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 

             Ponuditelj: 
 
 
 
 
                      (tiskano upisati ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja) 
 
 
 
 
                                                                              Potpis i pečat 

 
 
 

Napomena: 
 
*  Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost ili je predmet nabave oslobođen 
poreza na dodanu vrijednost, u ponudbenom listu, na mjesto predviđeno za upis cijene 
ponude s porezom na dodanu vrijednost, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu 
predviđenom za upis cijene ponude bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno 
za upis iznosa poreza na dodanu vrijednost ostavlja se prazno. 
 
 
 
 
 
 



13 
 

Prilog II.  
 
 
 
_____________________________________ 
 
(napisati točan naziv i sjedište ponuditelja) 
 

    
 
 
 

IZJAVA 
 

Ja, ______________________________________, kao osoba po zakonu ovlaštena za 

zastupanje gospodarskog subjekta: 

_________________________________________________ ovime izjavljujem kako nad 

trgovačkim društvom ______________________ nije otvoren stečaj, niti je u postupku 

likvidacije, niti njime upravlja osoba postavljena od strane nadležnog suda, niti je u nagodbi s 

vjerovnicima, niti je obustavio poslovne djelatnosti niti se nalazi u sličnom postupku prema 

propisima države sjedišta gospodarskog subjekta, te kako nad društvom nije pokrenut 

prethodni postupak radi utvrđivanja uvjeta za otvaranje stečajnog postupka ili postupak 

likvidacije po službenoj dužnosti, niti postupak nadležnog suda za postavljanje osobe koja će 

njime upravljati, niti postupak nagodbe s vjerovnicima niti se nalazi u sličnom postupku 

prema propisima države sjedišta gospodarskog subjekta. 

U _________________, ___________ 2024.g. 

 
______________________________________________________________ 

 
 (ime i prezime osobe ovlaštene po zakonu za  zastupanje gospodarskog 

subjekta)*      
                   
_______________________________ 

                         (vlastoručni potpis) 

*Obvezno potpisuje osoba koja je po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog 

subjekta 

 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________ 
 
_____________________________________ 



14 
 

Prilog III. -  Izjava o nekažnjavanju 
 
 
 
    
________________________________________________ 
 (napisati točan naziv i sjedište ponuditelja) 

 

IZJAVA O NEKAŽNJAVANJU 
 
 

 
 

kojom ja _________________________________ iz  ___________________________________ 
                          (ime i prezime)                        (adresa stanovanja) 

 
broj osobne iskaznice ______________________ izdane od _____________________________ 
 
kao ovlaštena osoba za zastupanje gospodarskog subjekta 
 
______________________________________________________________________________ 
                                        (naziv i adresa gospodarskog subjekta, OIB) 

 
pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem za sebe i za gospodarski subjekt, da protiv 
mene osobno niti protiv gore navedenog gospodarskog subjekta kojeg zastupam nije izrečena 
pravomoćna osuđujuća presuda za bilo koje od sljedećih kaznenih djela odnosno za odgovarajuća 
kaznena djela prema propisima države sjedišta gospodarskog subjekta ili države čiji je državljanin 
osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta: 
a) prijevara (članak 236.), prijevara u gospodarskom poslovanju (članak 247.), primanje mita u 
gospodarskom poslovanju (članak 252.), davanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 253.), 
zlouporaba u postupku javne nabave (članak 254.), utaja poreza ili carine (članak 256.), subvencijska 
prijevara (članak 258.), pranje novca (članak 265.), zlouporaba položaja i ovlasti (članak 291.), 
nezakonito pogodovanje (članak 292.), primanje mita (članak 293.), davanje mita (članak 294.), 
trgovanje utjecajem (članak 295.), davanje mita za trgovanje utjecajem (članak 296.), zločinačko 
udruženje (članak 328.) i počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog udruženja (članak 329.) iz 
Kaznenog zakona, 
b) prijevara (članak 224.), pranje novca (članak 279.), prijevara u gospodarskom poslovanju (članak 
293.), primanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 294.a), davanje mita u gospodarskom 
poslovanju (članak 294.b), udruživanje za počinjenje kaznenih djela (članak 333.), zlouporaba 
položaja i ovlasti (članak 337.), zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti (članak 338.), 
protuzakonito posredovanje (članak 343.), primanje mita (članak 347.) i davanje mita (članak 348.) iz 
Kaznenog zakona. 
 
 
U ________________, __________ 2024. godine. 
 
 
              ZA PONUDITELJA: 
                                                                                        (IME I PREZIME, te potpis ovlaštene osobe) 
 
 
 

M.P.                           ________________________________ 

 
 
 
 
 
 



15 
 

Prilog IV.- Izjava o prihvaćanju općih i posebnih uvjeta iz Poziva za dostavu ponude  i 
o pregledu lokacije  
 
 
Naziv ponuditelja:  
 
___________________________________________________________________ 
 
Sjedište/prebivalište ponuditelja:  
 
___________________________________________________________________ 
  
 
OIB ponuditelja:____________________________________ 
            
 
 

Kao ponuditelj pozvan za dostavu ponude izjavljujemo: 

 
 

1) pod punom kaznenom i materijalnom odgovornošću da su nam poznate i  da 

prihvaćamo sve opće i posebne odredbe iz  Poziva za dostavu ponude, da ih 

prihvaćamo u cijelosti te da  ćemo, u slučaju da naša ponuda bude prihvaćena kao 

najpovoljnija izvršiti predmet nabave u skladu s tim odredbama i za cijenu navedenu 

u ponudi, 

2) da smo upoznati s lokacijom izvođenja radova, svim elementima i okolnostima za 

izvođenje radova na predmetnoj lokaciji, da smo sposobni izvršiti predmetne radove, 

te da smo u skladu s time sastavili svoju ponudu. 

 

 
                                                                           Ponuditelj: 

 
______________________________________________ 

(Upisati ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja) 
 
 

_____________________________________ 
                                                                         Potpis i pečat 

 
 
 

U _______________, ____________2024. godine. 
 

 

 

 

 

 



SINTEZA PROJEKT d.o.o.

Broj projekta: 312_24-SPS

Dalibor Dangubić, mag.ing.aedif.

IZRADIO:

TROŠKOVNIK RADOVA UREĐENJA PODRUČNOG OBJEKTA MEDVJEDIĆI

PROCJENA TROŠKOVA

Investitor: DJEČJI VRTIĆ „MALI SVIJET“

Kamenjak 6, Pula

Građevina: PODRUČNI OBJEKT MEDVJEDIĆI
NASLOVNA



SINTEZA PROJEKT d.o.o.

Broj projekta: 312_24-SPS

 - tehnička priprema

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - osiguranje nesmetanog prometa vozila i pješaka

 - 

 - 

 - 

 - 

čišćenje i održavanje objekta i gradilišta

sve higijensko tehničke zaštitne mjere za sve zaposlenike

sva potrebna ispitivanja u svrhu dokazivanja kvalitete i uporabivosti

izrada nacrta izvedenog stanja i predaja atestne i druge dokumentacije kojom se dokazuje svojstvo ugrađene 

opreme i gotovih proizvoda.

sve direktne i indirektne troškove nastale zahtjevom za ispunjavanje propisanih i ovim projektom zahtjevanih normi 

i programom osiguranja kontrole kvalitete.

Sve obaveze i izdatke, te troškove po odredbama ovih uvjeta dužan je izvođač ukalkulirati u ponuđene jedinične cijene za 

sve radove na objektu i ne može zahtjevati da se ti radovi posebno naplaćuju.

sve potrebne pokretne i nepokretne radne, transportne i pomoćne skele, sa izradom, postavljanjem, skidanjem i 

odvozom.

Isto važi za privremene pomoćne objekte (urede, priručna skladišta i sl.) inormalni rastur i otpatke materijala.

sav rad, alat, materijal, amortizacija i svi ostali troškovi koji se odnose na ovaj objekt

troškovi i takse privremenih priključaka potrebnih instalacija

Svi radovi obuhvaćeni ovim troškovnikom moraju se ponuditi, ugovoriti i izvesti u svemu po općim i pojedinačnim opisima 

iz troškovnika, po nacrtima, detaljima, uputama projektanta i nadzorne službe, a po važećim tehničkim propisima.

Svi radovi obuhvaćeni ovim troškovnikom predviđeni su kao potpuno gotovi, sa svim potrebnim pripremnim i završnim 

radovima.

Jediničnom cijenom za svaki rad predviđen ovim troškovnikom obuhvaćeno je :

potpuno dovršenje sa svim predradnjama, transportom i ostalim radnim operacijama

Svi eventualni naknadni i nepredviđeni radovi izvode se nakon prihvaćanja detaljne ponude izvođača radova. Nikakvi radovi 

neće biti priznati ni obračunati ukoliko prethodno nisu dogovoreni i potpisani od strane Investitora.

Prije unošenja cijena ponuđač je dužan detaljno se upoznati s projektom i lokacijom objekta radi dobivanja potpunog uvida 

o veličini i vrsti glavnih i pripremnih radova.

OPĆI TEHNIČKI UVJETI ZA IZVOĐENJA SVIH RADOVA OBUHVAĆENIH OVIM 

TROŠKOVNIKOM

Sve odredbe ovih uvjeta smatraju se sastavnim dijelom svake stavke ovog troškovnika. Svaki ponuđač će podnijeti svoju 

ponudu na primjerku troškovnika dobivenom i ovjerenom od Investitora te je dužan da pored svake količine upiše svoju 

jediničnu cijenu za svaku vrstu radova, ukupnu cijenu i ukupnu cijenu u rekapitulaciji za cijeli objekt.

Opći uvjeti na početku pojedinih skupina radova odnose se na sve stavke radova te skupine, osim ako u opisu stavke nije 

drugačije navedeno

Ukoliko materijal u pojedinim stavkama nije naznačen ili dovoljno jasno preciziran u pogledu kvalitete, izvođač je dužan 

upotrijebiti samo prvoklasan materijal.

Troškovnik je rađen na osnovu vizualnog pregleda, a za izračun količina je korištena izmjera s lica mjesta, te su moguća 

manja odstupanja u odnosu na stvarno stanje.

Investitor: DJEČJI VRTIĆ „MALI SVIJET“

Kamenjak 6, Pula

Građevina: PODRUČNI OBJEKT MEDVJEDIĆI
Opći tehnički uvjeti



SINTEZA PROJEKT d.o.o.

Broj projekta: 312_24-SPS

R. br. Opis radova J.mj. UKUPNO (€)

I. RADOVI UREĐENJA VANJSKE TERASE

Napomena: sve mjere provjeriti na licu mjesta prije početka

radova. 

1. Dobava materijala i izrada sloja za izravnavanje, u debljini od 1

do 5 mm
Dobava materijala i izvedba sloja za izravnanje na postojeće kulir

ploče uz prethodno otprašivanje i nanošenje impregnacije. Masa

za izravnavanje mora imati odliku malog skupljanja, visoke tlačne

čvrstoće i čvrstoće na savijanje (kao npr: UNIKEM, UZIN NC 150

ili jednakovrijedno). Stavka uključuje dobavu i izvedbu

univerzalne impregnacije, obvezno sustav od istog proizvođača,

kao npr: UZIN PE 360. Napomena: Rad se planira samo na

mjestima gdje je potrebno izvesti nevelaciju.

Jediničnom cijenom obuhvaćena dobava materijala i ugradnja sa

svim drugim pripremnim i završnim radnjama prema uputi

proizvođača materijala.

Obračun po m2 podnih ploha komplet kako je gore navedeno.
m2 10,00 x 25,0 250,00

2. Izrada, dobava i postava ograde
Dobava potrebnog materijala te izrada, transport i montaža

panelne žičane ograde, koja se sastoji od žičanih panela dimenzija

100x250 cm, koji se učvršćuju na metalne stupove koji se

postavljaju na osnom razmaku 250 cm.

Panelna ograda je obvezno iz sustava certificiranog proizvođača s

obveznim prilozima za ugrađenu ogradu: potvrdu autentičnosti,

garanciju kvalitete, izjavu o sukladnosti i tehničku specifikaciju s

jasnim detaljima.

Metalni stupovi s pločicom se montiraju ankerima na postojeću

betonsku podlogu (vidi uvodnu napomenu), a osni razmak i način

pričvršćenja je u svemu prema preporuci proizvođača. Cijena

obuhvaća cjelokupni materijal i rad na dobavi, dopremi i montaži

panelne ograde, koja uključuje žičane panele, metalne stupove,

pričvrsni pribor, kape stupova i kopče za panele, Važno: žice

ograde su debljine min. 4 mm, a stupovi i žice su vruće cinčani i

plastificirani, u zelenoj boji jednakovrijedno RAL 6005. Panel

okrenuti da na vrhu nema oštrih rubova. Stavkom se predviđa i

izvedba dvaju vratiju unutar ograde.

Obračun po m' komplet izvedene ograde m' 12,00 x 55,0 660,00

Obračun po komadu vratiju 80*100 cm kom 2,00 x 280,0 560,00

Količina Jed. cijena

Investitor: DJEČJI VRTIĆ „MALI SVIJET“

Kamenjak 6, Pula

Građevina: PODRUČNI OBJEKT MEDVJEDIĆI
Sanacija



SINTEZA PROJEKT d.o.o.

Broj projekta: 312_24-SPS

R. br. Opis radova J.mj. UKUPNO (€)Količina Jed. cijena

3. Dobava i postava antistres podloge
Ugradnja gumene antistres podloge na prethodno pripremljenoj

podlozi. Gumena antistres podloga postavlja se u pločama kao

predgotovljen proizvod na pripremljenu dobro očišćenu podlogu,

ljepljenjem poliuretanskim ljepilom tip kao Tetrapur. Tlocrtne

dimenzije ploča 50x50 cm, debljine 4 cm. Učvršćuje se u cjelinu

sistemom "trnova i utora", koji su sastavni dijelovi ploča. Boja

podloge crvena ili zelena, po izboru naručitelja. Na mjestu ulaza

predvidjeti element rampe istog materijala.

Mora imati uvjerenje o kvaliteti da udovoljava zahtjevima norme

HRN EN 1177 2008 ili jednakovrijedno. Prije ugradnje potrebno je

uvjerenje (certifikat) o kvaliteti predati nadzornom inženjeru te

nakon njegovog odobrenja pristupiti ugradnji. Ploče pažljivo

zarezati na mjestu ogradnih stupova.

Rad obuhvaća:

_ pranje podloge visokotlačnim peračem

_ dobavu i prijevoz na mjesto ugradnje zaštitne gumene podloge

_ ugradnju prema uputama proizvođača      

Obračun po m2 ugrađene podloge m2 45,00 x 65,0 2.925,00

4. Hidrodinamička priprema površina
Temeljito ispitati sve površine te odstraniti sve eventualno

slabodržeće dijelove do čvrste i nosive podloge (podložne žbuke).

Prašinu i drugu neprihvaćenu prljavštinu usisati ili ukloniti

četkanjem. Pri već obojenim površinama s podloge odstraniti sve

u vodi lako i brzo topive nanose. Zidnim plijesnima zaražene

zidne površine prije nanosa sanacijskih slojeva obavezno

dezinficirati.

Cijelu površinu pročelja temeljito otprašiti i oprati vodom pod

tlakom, nakon pranja osušiti 1-2 dana. Radove na ugradnji

sanacijskih slojeva izvoditi izvoditi samo u primjerenim

vremenskim uvjetima, odnosno u primjerenim mikroklimatskim

uvjetima: temperatura zraka i zidne podloge ne smije biti niža od

+5 ºC i ne viša od +35 ºC. Relativna vlažnost zraka ne smije biti

viša od 80 %. U jediničnu cijenu uključen je kompletna priprema i montaža

opreme, zaštita od oštećenja i prodora vode, provedba

hidrodinamičke pripreme, te završno čišćenje, s utovarom i

odvozom otpadnog materijala na deponiju bez obzira na

udaljenost.

Obračun po m2 pripremljene površine m2 20,00 x 20,00 400,00

Investitor: DJEČJI VRTIĆ „MALI SVIJET“

Kamenjak 6, Pula

Građevina: PODRUČNI OBJEKT MEDVJEDIĆI
Sanacija



SINTEZA PROJEKT d.o.o.

Broj projekta: 312_24-SPS

R. br. Opis radova J.mj. UKUPNO (€)Količina Jed. cijena

5. Završni sloj - masa za gletanje vanjskih prostora
Dobava i ugradnja završnog sloja od građevinskog fasadnog gleta

na cementnoj bazi za vanjsku uporabu ugrađne u dva sloja, tipa

kao Teranil extra. U cijenu uključiti svu potrebnu obradu.

Stavkom se predviđa obrada unutarnje strane ogradnog zida.

Obračun po m2 obrađene površine. m2 20,00 x 20,00 400,00

6. Bojanje pročelja i stropa betonske nadstrehe
Bojanje zidova akrilnom bojom u dva sloja. Boja i ton prema

izboru Investitora. 
Jediničnom cijenom obuhvaćena sav rad i materijal na izvedbi

svih slojeva boje, otvori se odbijaju, a profilacije i obrada oko

otvora je u cijeni. Uključiti potrebnu skelu.
Obračun po m2 površine zida m2 20,00 x 15,0 300,00

Investitor: DJEČJI VRTIĆ „MALI SVIJET“

Kamenjak 6, Pula

Građevina: PODRUČNI OBJEKT MEDVJEDIĆI
Sanacija



SINTEZA PROJEKT d.o.o.

Broj projekta: 312_24-SPS

R. br. Opis radova J.mj. UKUPNO (€)Količina Jed. cijena

I. RADOVI UREĐENJA UNUTARNJEG PROSTORA

1. Izrada montažne GK pregrade
Dobava svog potrebnog materijala i izrada montažne pregrade

debljine 12,5 cm, visine 290 cm, obostrano u unutarnjem suhom

prostoru s jednostrukom potkonstrukcijom i obostranom

dvostrukom oblogom pločama.

Pregrada se sastoji od:

- punoplošno gletane površine GK ploče – pripremljene za ličenje

- dvostruke obloge GK pločama (dvije NIDA standard ploče

debljine 12,5mm)

- jednostruke potkonstrukcije od pocinčanih čeličnih profila (lim

debljine min 0,6mm) sa štancanim otvorima za električne

instalacije postavljenih vertikalno i horizontalno, NIDA C50

- dvostruke obloge GK pločama (dvije NIDA standard ploče

debljine 12,5mm)

- punoplošno gletane površine GK ploče – pripremljene za ličenje

U stavku je uključen sav potreban rad, materijal, zaštitna, spojna i

pričvrsna sredstva prema uputi proizvođača.

Jediničnom cijenom obuhvaćen je sav rad i materijal na izvedbi

stavke kako je gore opisano. Otvori se odbijaju.

Obračun po m2 površine zida m2 40,00 x 65,00 2.600,00
Obrađeni otvor s pripremom za ugradnju vrata dimenzija prema

projektu kom 3,00 x 100,00 300,00
Obrađeni otvor s pripremom, dobavom i ugradnjom prozora

dimenzija 90/70 cm kom 2,00 x 265,00 530,00

2. Izrada montažne GK obloge
Dobava svog potrebnog materijala i izrada montažne obloge

zidova za smještaj instalacija, debljine 15 cm, visine 120 cm, u

unutarnjem suhom prostoru s jednostrukom potkonstrukcijom i

jednostranom dvostrukom oblogom pločama spremnim za

montažu sanitarnih elemenata.

Pregrada se sastoji od:

- punoplošno gletane površine GK ploče – pripremljene za HI

premaz

- dvostruke obloge GK pločama (NIDA hydro ploča s vanjske

strane i NIDA standard ploča s unutarnje strane)

- jednostruke potkonstrukcije od pocinčanih čeličnih profila (lim

debljine min 0,6mm) sa štancanim otvorima za instalacije

postavljenih vertikalno i horizontalno, NIDA C75.

U stavku je uključen sav potreban rad, materijal, zaštitna, spojna i

pričvrsna sredstva prema uputi proizvođača.Jediničnom cijenom obuhvaćen je sav rad i materijal na izvedbi

stavke kako je gore opisano.
Obračun po m2 površine obloge m2 5,00 x 55,00 275,00

Investitor: DJEČJI VRTIĆ „MALI SVIJET“

Kamenjak 6, Pula

Građevina: PODRUČNI OBJEKT MEDVJEDIĆI
Sanacija



SINTEZA PROJEKT d.o.o.

Broj projekta: 312_24-SPS

R. br. Opis radova J.mj. UKUPNO (€)Količina Jed. cijena

3. Ličenje GK zidova i obloga
Ličenje unutarnjih GK zidova i obloga disperzivnim bojama do

visine 290 cm. Gletanje GK ploča uključeno je u GK radove i ne

ulazi u cijenu ove stavke.

Stavka obuhvaća čišćenje cjelokupne površine, temeljni premaz

(impregnacija) i disperzivnu boju x2.

Radove izvoditi prema projektu i uputstvu proizvođača. Boja po

izboru investitora.

U stavku je uključen kompletan rad i materijal.

Obračun po m2 površine zida m2 60,00 x 10,00 600,00

4. Unutarnja vrata
Dobava i ugradnja punih jednokrilnih zaokretnih vrata svjetlog

otvora 80/200 cm. Vrata su drvena, završno lakirana RAL prema

izboru projektanta. Dimenzije građevinskog otvora: 90/210 cm.

Dovratnik je obuhvatni u širini zida od panel ploča, zaobljeni radi

smanjenja ozljeda.

Vrata u svemu prema izboru projektanta.

Obračun po komadu kom 1,00 x 320,00 320,00

5. Unutarnja vrata
Dobava i ugradnja punih jednokrilnih zaokretnih vrata svjetlog

otvora 60/200 cm sa rešetkom za zrak na dnu. Vrata su drvena,

završno lakirana RAL prema izboru projektanta. Dimenzije

građevinskog otvora: 70/210 cm. Dovratnik je obuhvatni u širini

zida od panel ploča, zaobljeni radi smanjenja ozljeda.

Vrata u svemu prema izboru projektanta.

Obračun po komadu kom 2,00 x 350,00 700,00

6. Polaganje keramičkih pločica klase I na pod
Podne gres pločice dimenzija prema odabiru investitora, debljine

8 mm - polagati ljepljenjem prema shemi polaganja na

pripremljenu podlogu cementnim fleksibilnim ljepilom. Nakon

polaganja pločice se fugiraju s Knauf elastic plus, light gray

masom za fugiranje i čiste. Stavka uključuje i pripremu podloge sa

svim dodatnim materijalima i nivelirajućim mortovima do 1 cm

debljine i postavljanje aluminijskog sokla, a sve prema uputama i

garancijama proizvođača. Napomena: uz prethodno odobrenje

investitora može se izvesti vinil.

Obračun po m2 podne površine. m2 4,50 x 50,00 225,00

Sokl s aluminijskim profilom visine 6 cm m' 8,00 x 15,00 120,00

Investitor: DJEČJI VRTIĆ „MALI SVIJET“

Kamenjak 6, Pula

Građevina: PODRUČNI OBJEKT MEDVJEDIĆI
Sanacija



SINTEZA PROJEKT d.o.o.

Broj projekta: 312_24-SPS

R. br. Opis radova J.mj. UKUPNO (€)Količina Jed. cijena

10. Polaganje laminata
Nabava, dostava i ugradnja laminata debljine 20 mm. Laminat se

postavlja na keramičke pločice, na način da se prethodno

pripremi podloga do razine koja je potrebna za ugradnju

laminata. U cijenu je uključeno postavljanje spužve/pluta ispod

laminata, te kutnih letvica.

Obračun po m2 podne površine s kutnim letvicama. m2 100,00 x 36,00 3.600,00

11. Priprema za postavljanje instalacija
Sva strojna probijanja i štemanja u postojećim zidovima i

podovima potrebna za izvedbu instalacija. Odnosi se na

instalacije vode i kanalizacije, te elektroinstalacije (rasvjetna

tijela, prekidači, utikači). U cijenu uračunati i obradu mjesta

nakon postavljenih instalacija.
Obračun po paušalu pauš. 1,00 x 4.000,0 4.000,00

12. Demontaža postojećih instalacija
Pažljiva demontaža svih postojećih nadžbuknih (u kanalicama)

instalavija, kako elektro, Internet, telefon, videonadzor, sa

odvozom na deponiji. U cijenu uključiti odspajanja i blindiranja

instalacija, kao i potrebna ispitivanja.

Obračun po paušalu pauš. 1,00 x 2.000,0 2.000,00

13. Instalacija vode
Dobava i montaža plastičnih PPR cijevi sl. sa spajanjem

zavarivanjem, za glavni razvod sanitarne hladne i tople vode.

Stavka obuhvaća sve potrebne spojnice, redukcije, T-komade,

kutne i protočne ventile i potrebni pričvrsni i ovjesni materijal te

izvedbu priključka na postojeći razvod. Cijevi izolirati i uključiti u

cijenu ispiranje i dezinfekciju mreže kao i bakteriološka analiza

uzoraka vode iz cjevovoda nakon dezinfekcije od strane nadležne

ustanove (Zavod za zaštitu zdravlja) ili neke druge ovlaštene

ustanove. 

U cijenu uključiti mješajuči ventil na navoj komplet sa spojnim i

brtvenim materijalom
Obraču po m' izvedenog razvoda vodovoda DN15-DN20. m' 20,00 x 30,0 600,00

14. Dobava i ugradnja ventilacije
Dobava i ugradnja svog potrebnog materijala za izvedbu

ventilacije novog wc. Predviđa se duljina ventilacijskog kanala od

cca. 5 m, s probojom fasade i izvedbom fasadne rozete.

Obraču po kompletu. kompl 1,00 x 1.300,0 1.300,00

15. Dobava i ugradnja bojlera
Dobava i montaža električnog bojlera 50 l s 

zajedno s potrebnim spojnim i montažnim materijalom.
Obraču po komadu komplet montiranog i puštenog u pogon. kom 1,00 x 650,0 650,00

Investitor: DJEČJI VRTIĆ „MALI SVIJET“

Kamenjak 6, Pula

Građevina: PODRUČNI OBJEKT MEDVJEDIĆI
Sanacija



SINTEZA PROJEKT d.o.o.

Broj projekta: 312_24-SPS

R. br. Opis radova J.mj. UKUPNO (€)Količina Jed. cijena

16. Instalacija odvodnje
Dobava i montaža PVC kanalizacionih okruglih cijevi zajedno sa

fazonskim komadima za unutarnji razvod wc-a i kuhinje, SN.4

prema DIN 19534 ili ONORM B5184. Cijevi su sa naglavkom

komplet sa svim potrebnim fazonskim komadima, gumenim

brtvama, držačima i sl., u svemu prema uputstvima proizvođača i

važećim standardima. Obračun je po 1,0 m montirane i ispitane

instalacije uz ishođenje potrebnih potvrda o kvaliteti i ispravnosti.

Obračun po dužnom metru montiranog cjevovoda.
proboj betonske ploče za odovd kom 1,00 x 450,0 450,00

DN50 m' 10,00 x 55,0 550,00

DN90-110 sa spojem na postojeću mrežu m' 5,00 100,0 500,00

17. Sanitarna oprema wc školjke
Dobava i montaža ugradbene WC-školjke i vodokotlića, komplet

sa svim pripadajućim dijelovima, sa svim pričvrsnim i spojnim

materijalom, do pune uporabne ispravnosti.                                                                      

za djecu (jaslice), samo montaža kom 2,00 x 180,0 360,00

18. Sanitarna oprema umivaonici
Dobava i montaža umivaonika od porculana, bijele boje,

armatura je jednoručna, po izboru investitora. U cijenu

obračunato brtvljenje trajnoelastičnim kitom, obračunato

fiksiranje umivaonika za zid i pod,a sve do potpune uporabne

ispravnosti.                                                                  
za djecu (jaslice), samo montaža kom 2,00 x 180,0 360,00

za odrasle, samo montaža kom 1,00 x 180,0 180,00

19. Demontaža pisoara
Demontaža postojećeg pisoara, te sva potrebna blindiranja

instalacije dovoda i odvoda vode, kao i odvoz demontiranog

materijala na deponiju.                                                                  
pisoar kom 1,00 x 300,0 300,00

I. UKUPNO RADOVI UREĐENJA 26.015,00

Investitor: DJEČJI VRTIĆ „MALI SVIJET“

Kamenjak 6, Pula

Građevina: PODRUČNI OBJEKT MEDVJEDIĆI
Sanacija



SINTEZA PROJEKT d.o.o.

Broj projekta: 312_24-SPS

REKAPITULACIJA

I. RADOVI UREĐENJA 26.015,00

UKUPNO: 26.015,00

PDV 25,0 % 6.503,75

SVEUKUPNO: 32.518,75

Izradio:

Dalibor Dangubić, mag.ing.aedif

Investitor: DJEČJI VRTIĆ „MALI SVIJET“

Kamenjak 6, Pula

Građevina: PODRUČNI OBJEKT MEDVJEDIĆI
REKAPITULACIJA


